
入札日 平成30年9月18日

番号　1

名称 東秩父村配水池外清掃業務委託

履行場所 東秩父村全域

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社ビルワーク 埼玉営業所

埼玉県比企郡小川町大字角山93

落札額（税抜） 金980,000円

契約期間 平成30年9月18日 から

平成31年1月31日 まで

落札者以外の 有限会社戸口工業、株式会社環境サービス、東京ワックス株式会社

指名業者名 株式会社サンワックス

担当課 産業建設課

番号　2

名称 白石・清正公山水系連絡管布設替工事（第３工区）

施工場所 東秩父村大字　奥沢　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 田中設備 代表 田中 義宜

埼玉県秩父郡東秩父村大字坂本１４６８番地２

落札額（税抜） 金1,380,000円

契約期間 平成30年9月18日 から

平成30年11月30日 まで

落札者以外の 有限会社護守総合設備、有限会社小沢設備、伊田テクノス株式会社

指名業者名 吉沢建設工業株式会社

担当課 産業建設課


